[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

ПРИКАЗ

11 февраля 2019 г.

         № 36 - П

г. Туринск

О внесении изменений в приказ от 20.03.2018 №57/1 «О проведении обследования беспрепятственного доступа к объектам образования»
В связи с уточнением сроков проведения обследования беспрепятственного доступа к объектам образования (не реже 1 раза в 5 лет)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ от 20.03.2018 №57/1 «О проведении обследования беспрепятственного доступа к объектам образования» следующее изменение:
Приложение 1 «План-график проведения обследования муниципальных образовательных организаций Туринского городского округа на 2018-2025 гг» принять в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 12 февраля 2019 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника МКУ «Управление образованием».
	      Начальник

	                          Л.Г. Ситова

                               Приложение 1

        к приказу МКУ «Управление образованием»

                                           от 11.02.2019 №36-П

План-график
проведения обследования муниципальных образовательных организаций
Туринского городского округа на 2018 - 2025 гг

	Срок проведения обследования
	Наименование образовательной организации

	I квартал 2018г.
	МАОУ СОШ №3 им. Ю.А. Гагарина

	II квартал 2018г.
	МАОУ СОШ №2

	III квартал 2018г.
	Детский сад № 1 «Алёнушка»

	I квартал 2019г.
	МАОУ СОШ №1 г.Туринска, «Детский сад № 7 «Берёзка»» г.Туринска

	II квартал 2019г.
	МАДОУ ЦРР – Д/С № 9 «Теремок», МАДОУ Д/С № 4

	III квартал 2019г.
	Детский сад № 8 «Сказка», МАДОУ детский сад №3 «Тополёк»

	IV квартал 2019г.
	МАОУ ООШ №4, МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	I квартал 2020г.
	МАДОУ № 5 «Огонёк», МАОУ Фабричная СОШ

	II  квартал 2020г.
	МАОУ Шухруповская ООШ

	III квартал 2020г.
	МАОУ Липовская СОШ

	IV квартал 2020
	МАОУ Леонтьевская СОШ

	I квартал 2021г.
	МАОУ ДО ДЮСШ

	II квартал 2021г.
	МАОУ Коркинская СОШ

	III квартал 2021г.
	МАОУ Усениновская СОШ

	IV квартал 2021г.
	МАОУ Ленская СОШ

	I квартал 2022г.
	Детский сад № 2 «Колокольчик»

	II квартал 2022г.
	МАОУ Благовещенская СОШ

	III квартал 2022г.
	МАОУ Чукреевская СОШ

	IV квартал 2022г.
	Городищенская СОШ

	I квартал 2023г.
	МАОУ СОШ №3 им. Ю.А. Гагарина

	II квартал 2023г.
	МАОУ СОШ №2

	III квартал 2023г.
	Детский сад № 1 «Алёнушка»

	I квартал 2024г.
	МАОУ СОШ №1 г.Туринска, «Детский сад № 7 «Берёзка»» г.Туринска

	II квартал 2024г.
	МАДОУ ЦРР – Д/С № 9 «Теремок», МАДОУ Д/С № 4

	III квартал 2024г.
	Детский сад № 8 «Сказка», МАДОУ детский сад №3 «Тополёк»

	IV квартал 2024г.
	МАОУ ООШ №4, МАОУ ДО ЦДО «Спектр»

	I квартал 2025г.
	МАДОУ № 5 «Огонёк», МАОУ Фабричная СОШ

	II квартал 2025г.
	МАОУ Шухруповская ООШ

	III квартал 2025г.
	МАОУ Липовская СОШ

	IV квартал 2025г.
	МАОУ Леонтьевская СОШ